



Spett.le ditta GBR ROSSETTO S.p.a.
Via E. FERMI N.7
(35030) RUBANO (PD)
P.IVA 00304720287
tropeano.michele@gmail.com

Oggetto: ORDINE MATERIALE DI PULIZIA

CIG: B5B6DF0275

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto** il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.;
- Visto** il Regolamento d'Istituto attualmente in vigore, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture approvato dal Consiglio d'Istituto in data 21/09/2023;
- Visto** il Piano triennale dell'Offerta Formativa 2022/2025 approvato con Delibera del Consiglio d'Istituto n° 16 del 20/12/2022;
- Visto** il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2024 approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n° 117 del 17/01/2025;
- Visto** l'art. 32, comma 2, del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50, il quale prevede che, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte e che, per gli affidamenti ex art. 36, comma 2, lett. a) del Codice".....la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l'oggetto dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti";
- Visto** il D. Lgs 25 maggio 2016, n. 97 recante "Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche";
- Considerate** la Delibera del Consiglio ANAC del 26 ottobre 2016, n. 1097 – Linee Guida n. 4, di attuazione del D. lgs 18 aprile 2016, n. 50 recante "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, individuazione degli operatori economici" e le successive Linee Guida dell'ANAC;
- Visto** La legge 108/2021 di conversione del Decreto Legge n° 77 del 31 maggio 2021 cosiddetto decreto semplificazioni Bis;





Visto in particolare l'articolo 51 comma 1 lettera a) punto 1. che eleva il limite per gli affidamenti diretti "anche senza previa consultazione di due o più operatori economici" a euro 139.000,00 euro;

Tenuto conto delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25, comma 2, del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165, dall'articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.L. 129/2018;

Visto l'art. 14 del D.lgs 36/2023;

Visto il vostro preventivo di spesa assunto al prot. della scuola al n. 1864 del 05/02/2025;

Vista la decisione a contrarre del Dirigente Scolastico prot.n. 2800 del 19/02/2025;

ORDINA

a questa Spett.le Ditta il materiale sottoelencato per un importo di **€ 2.074,51 + IVA**.

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale €
Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale €
CARTA IGIENICA	210	4,16	873,60
DETERSIVO PAVIMENTI LYSOFORM 5L	15	16,73	250,95
CANDEGGINA LYSOFORM	20	5,33	106,60
DETERGENTE SUPERFICE DISINFETTANTE 5L.	20	10,59	211,80
SAPONE LAVAMANI IGIENIZZANTE	31	10,36	321,16
SACCHETTI RIFIUTI 70*110	20	2,17	43,40
SACCHETTI RIFIUTI 55*65	20	1,62	32,40
MOP IN VISCOSA PER PINZA COD. 99624	20	6,51	130,20
PINZA PER MOP	20	5,22	104,40
Totale imponibile			€ 2.074,51
IVA 22%			€ 456,39
TOTALE FATTURA			€ 2.530,90

Ad espletamento della fornitura la ditta dovrà rilasciare regolare fattura elettronica con l'indicazione di

1. codice univoco dell'ufficio UF3KZL
2. **codice CIG: B5B6DF0275**
3. annotazione "scissione dei pagamenti".

Si procederà a liquidare la somma a voi spettante pari ad **€ 2.074,51+ IVA**.

In allegato si inviano:





1. Dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari;
2. Dichiarazione sostitutiva comprovante l'assenza delle condizioni di esclusione di cui all'art. 94 e 95 del D.lgs n. 36/2023;
3. Patto integrità.

La Vs. Spett.le Ditta vorrà compilarli e sottoscriverli e restituirli stesso mezzo.

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe De Vita

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

